
№ 2647 от 26.10.2023 «Об утверждении отчета об исполнении бюджета города 

Железногорска за 9 месяцев 2023 года» (Жел.нов. № 44 от 02.11.2023г.) 
 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, статьей 21 

Положения о бюджетном процессе в городе Железногорске, утвержденного решением 

Железногорской городской Думы от 06.12.2011 № 527-4-РД, Администрация города 

Железногорска п о с т а но вл я е т : 

1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета города Железногорска 

за 9 месяцев 2023 года (далее - Отчет).  

2. Направить Отчет в Железногорскую городскую Думу и Контрольно-счетную 

палату города Железногорска Курской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования. 

 

 

Заместитель Главы 

Администрации города Железногорска                                                       М.Н. Ващенкова 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бартенева Н.В. 

 7-64-19(196) 


